
ZARZĄDZENIE NR 74/2025 
WÓJTA GMINY POTĘGOWO 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków   zespołu  interdyscyplinarnego  w  Gminie  Potęgowo 
i zmiany Zarządzenia Nr  172/2023 Wójta Gminy Potęgowo z  dnia  14.09.2023 roku 

w  sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Potęgowo 

Na podstawie Na  podstawie   art.  9a  ust. 2 ustawy  z dnia  29 lipca  2005r. o przeciwdziałaniu  przemocy 
domowej (Dz. U. z 2024r. poz 1673),   art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U.2024. 1465 ), Uchwały   Nr   LXV/602/2023   Rady  Gminy  Potęgowo    
z dnia  17.07.2023r.  w sprawie   określenia    trybu   i sposobu    powoływania   i odwoływania  członków  
zespołu  interdyscyplinarnego w Gminie Potęgowo oraz  ustalenia  szczegółowych  warunków  jego  
funkcjonowania 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Potęgowo : 

1. Marka  Puchalskiego -  przedstawiciela  Posterunku  Policji  w Potęgowie. 

2. Powołuje się do składu  zespołu interdyscyplinarnego w Gminie   Potęgowo: 

1. Mariusza Sykuła - przedstawiciela   Posterunku  Policji  w Potęgowie, 

2. Marcina Łyszyk – przedstawiciela   Posterunku  Policji  w Potęgowie. 

§ 2. Zmienia się  treść  §  1 Zarządzenia  Nr 172/2023  Wójta  Gminy  Potęgowo  z  dnia 14.09.2023  roku  
w sprawie  powołania  zespołu interdyscyplinarnego w   Gminie   Potęgowo poprzez   nadanie   mu   brzmienia: 

„§ 1. Powołuje się zespół interdyscyplinarny  w Gminie Potęgowo w następującym składzie: 

1. Justyna Ostrycharz - przedstawiciel Gminnego Ośrodka  Pomocy  Społecznej w Potęgowie, 

2. Dorota  Malek - przedstawiciel   Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej w Potęgowie, 

3. Mariusz Sykuła – przedstawiciel  Posterunku  Policji  w Potęgowie, 

4. Leszek Domaszk- przedstawiciel  Szkoły  Podstawowej  w Potęgowie, 

5. Jolanta Maciejczyk – przedstawiciel   Szkoły  Podstawowej  w Potęgowie, 

6. Bogusław  Cyrny -  przedstawiciel  Szkoły  Podstawowej w Łupawie  oraz  Gminnej   Komisji     
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w Potęgowie, 

7. Anna Matis - przedstawiciel  Szkoły  Podstawowej  w Łupawie, 

8. Jolanta Gromowska  -  przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Skórowie, 

9. Agnieszka Kielas - przedstawiciel Przedszkola w Potęgowie. 

10. Krystyna Wielgus  – przedstawiciel  Niepublicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  „CEZ-       
MED”  w Potęgowie,”. 

11. Danuta Łukaszek  -  kurator sądowy przy Sądzie Rejonowym w Lęborku, 

12. Dominika  Pieczora  - kurator sądowy przy Sądzie Rejonowym w Lęborku, 

13. Maksymilian  Pujdak  - przedstawiciel  Wydziału Żandarmerii  Wojskowej  w Ustce, 

14. Agata Smutek -  przedstawiciel Wydziału Żandarmerii  Wojskowej  w Ustce.” 

15. Marcin Łyszyk – przedstawiciel  Posterunku  Policji  w Potęgowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B572CD7B-896B-48DC-8E39-25DFB62ECBF3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Anna Boniecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B572CD7B-896B-48DC-8E39-25DFB62ECBF3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 74/2025 WÓJTA GMINY POTĘGOWO z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	zm. § 1 w § 2
	ust. 1 w § 2 zm. § 1
	ust. 2 w § 2 zm. § 1
	ust. 3 w § 2 zm. § 1
	ust. 4 w § 2 zm. § 1
	ust. 5 w § 2 zm. § 1
	ust. 6 w § 2 zm. § 1
	ust. 7 w § 2 zm. § 1
	ust. 8 w § 2 zm. § 1
	ust. 9 w § 2 zm. § 1
	ust. 10 w § 2 zm. § 1

	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2
	ust. 15 w § 2

	§ 3


